
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, tel. 

0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
E.-mail: office(eb,primariaslatina.ro site:www.primariaslatina.ro 

Nr.27/03.02.2023 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: aprobare Buget local de venituri şi cheltuieli pe anul 2023; aprobare program 
obiective de investiţii pentru anul 2023; aprobare program de dotări pe anul 2023; aprobare 
repartizare excedent in vederea fmanţării cheltuielilor secţiunii de dezvoltare aferenta 
bugetului local pe anul 2023; aprobare program obiective de investiţii la unităţile de 
Invăţământ pentru anul 2023; aprobare fişe ale obiectivelor de investiţii 

Consiliul Local al Municipiului Slatina Intrunit 'in şedinţa extraordinară de Indată din data 
de 03.02.2023. 

Având 1n vedere: 
- referatul de aprobare nr.134854/21.12.2022; 
- raportul de specialitate nr. 134879/21.12.2022; 
- completările ulterioare, aduse raportului preenuntat, cu Inchiderile de an, subvenţii si sume 
primite de la UE, sume comunicate de A.J.F.P. Olt si C.J. Olt referitoare la sumele defalcate 
din taxa pe valoarea adăugata, cotele si sumele defalcate din impozitul pe venit si din fondul 
la dispozitia Consiliului Judetean Olt pentru U.A.T.M. Slatina pe anul 2023 si estimărl pe anii 
2024-2026; 
- referatele si notele de fundamentare Intocmite de flecare dintre direcţiile si serviciile 
subordonate Consiliului Local al municipiului Slatina, adresele unităţilor de Invăţământ din 
subordinea U. A. T. M. Slatina; 
- prevederile Legii nr.368/2022 — Legea bugetului de stat pe anul 2023; 
- avizul favorabil al comisiei de buget- finanţe din cadrul Consiliului Local Slatina; 
- prevederile art. 19 alin. (1) lit. a) si 20 lit. a), h) si i) din Legea nr. 273/ 2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare; 

In conformitate cu prevederile art.129 alin (4) lit. a), art.139 alin (3) lit. a) coroborat 
cu art.196 alin.(1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.l. Se aprobă Bugetul local de venituri si cheltuieli pe anul 2023 conform anexei nr. 1 la 
prezenta hotărâre. 
Art.2. Se aprobă programul obiectivelor de investiţii pentru anul 2023, finanţate din bugetul 
local, pentru activitatea proprie Primăriei municipiului Slatina, conform anexei nr.2 la 
prezenta hotărâre. 
Art.3. Se aprobă programul de dotări pe anul 2023, pentru activitatea proprie Primăriei 
municipiului Slatina, conform anexelor nr.2.1 si 2.2 la prezenta hotărâre. 
Art.4. Se aprobă repartizarea excedentului in vederea fmanţării cheltuielilor secţiunii de 
dezvoltare aferenta bugetului local pe anul 2023, conform anexei nr. 3 la prezenta hotărâre. 
Art.5. Se aprobă programul obiectivelor de investiţii la unităţile de invăţământ pentru anul 
2023, cu finanţare din bugetul local si fişele obiectivelor conform anexelor nr. 4 - 4.43 la 
prezenta hotărâre. 
Art.6. Se aproba fişele obiectivelor de investiţii, pentru activitatea proprie Primăriei 
municipiului Slatina, conform anexelor nr. 5 — 95. 



Art.7. Primarul municipiului Slatina si Direcţia Generală Economică vor duce la Indeplinire 
prezenta hotărâre. 

Art.8. Prezenta hotărare se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 

municipiului Slatina si se comunică la: 
- Institutia Prefectului - judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Administratorul public; 
- Direcţia Generală Economică; 

- Serviciul Cheltuieli, Financiar-contabilitate. 

Contrasemnează, 

Secretar general al municipiului Slatina 
Mihai - Ion IDITA 

Hotărărea a fost ădoptată-cu 17 voturi „PENTRU". 
17 - consilieri prezenţi 

4 - consilieri absenţi 

21 - consilieri In funcţie. 



Anexa nr. 1 la HCL nr. 27/03.02.2023 

-Mii lei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod 
indicator 

Buget
2023 

,TOTAL VISitl.)R1 K! k9
Impozit pe profit • 01.02 1.600 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 162.323 
Impozite si taxe pe proprietate 07.02 58.400 
Sume defalcate din TVA 11.02 40.223 
Taxe pe servicii specifice 15.02 10 
Taxe pe utilizarea bun., autorizarea utiliz.bun. desfas de 
activit 

16.02 10.700 

Venituri din proprietate 30.02 11.457 
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 - 
Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 150 
Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 3.972 
Diverse venituri 36.02 1.178 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 - 
Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02 623 
Subventli de la bugetul de stat 42.02 65.738 

Subventii de la alte administratii 43.02 - 

Sume primite de la UE/alţi donatori 1n contul plăţilor 

efectuate si prefinanţări aferente cadrului financiar 2014-2020 
48.02 74.952 

TOT4L, (*1-ffigttIWI.1 , 49. 7,1,522,„ 
37.164 Autoritati publice si actiuni externe 51.02 

Alte servicii publice generale 54.02 3.373 

Tranzacţii privind datoria publică şi Imprumuturi 55.02 13.695 
Ordine publica si siguranta nationala 61.02 10.870 
Invatamant 65.02 81.432 

Sanatate 66.02 10.741 

Cultura, recreere si religie 67.02 23.510 
Asigurari si asistenta sociala 68.02 34.699 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 172.268 

Protectia mediului 74.02 8.387 

Transporturi 84.02 75.383 

DEFICIT 99.02 4Q,196 

DENUMIREA INDICATORILOR 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Cod 
indicator 

Buget 
2023 

TOTAL VENITUR1 SF - 00.01 236,457 
1.600 Impozit pe profit 01.02 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 162.323 

Impozite si taxe pe proprietate 07.02 58.400 

Sume defalcate din TVA 11.02 40.223 

Taxe pe servicii specifice 15.02 10 

Taxe pe utilizarea bun., autorizarea utiliz.bun. desfas de 
activit 

16.02 10.700 



Venituri din proprietate 30.02 11.457 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 - 
Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 150 

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 3.972 
Diverse venituri 36.02 828 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 
Subventii de la bugetul de stat 

37.02 
42.02 

-63.576 
10.370 

Subventii de la alte administratii 43.02 - 
TOTAL CIWITUIELI- ,F 9:02 2.3§..,45Z

35.645 

3.303 

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 
54.02 Alte servicii publice generale 

Tranzacţii privind datoria publică şi imprumuturi 55.02 13.695 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 9.278 

Invatamant 65.02 39.687 

Sanatate 66.02 
67.02 

10.636 

22.759 Cultura, recreere si religie 
Asigurari si asistenta sociala 
Locuinte, servicii si dezvoltare publica 

68.02 
70.02 

34.489 

50.320 

Protectia mediului 74.02 8.000 

Transporturi 84.02 8.645 

D£FICIT -- 99 02' . Q). 

DENUMIREA INDICATORILOR 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

Cod 
indicator 

Buget 
2023 

TOTAL NTNITURI SD 00.01 

36.02 
194 869 

350 Diverse venituri 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 63.576 

Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02 623 

Subventii de la bugetul de stat 42.02 55.368 

Sume primite de la UE/alţi donatori in contul plăţilor 

efectuate§i prefinantări aferente cadrului financiar 2014-2020 
48.02 74.952 

TO?TAL cf-W£TOEY:r.---SD , P. 02 235Q, 56 

1.519 Autoritati publice si actiuni externe 51.02 

Alte servicii publice generale 54.02 70 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 1.592 

Invatamant 65.02 41.745 

Sanatate 66.02 105 

Cultura, recreere si religie 67.02 751 

Asigurari si asistenta sociala 68.02 210 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 121.948 

Protectia mediului 74.02 387 

84.02 66.738 Transporturi ...„--_-:---- " -,----,- 

bEFICIT ' -9-79: 02. . iJ 



JUDETUL 

Unitatea administrativ-teritoriala:PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
Institutia publica: 

FORMULAR 14 

I - Credite de angajament 
II - Credite bugetare 

PROGFtAMUL DE INVESTITII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTITII SI SURSE DE FINANTARE 

Anexa nr.2 la HCL nr.27/03.02.2023 

- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL GENERAL : I 461669,00 461669,00 0,00 0,00 0,00 

II 557817,00 94636,00 183923,00 130406,00 26670,00 26580,00 267,00 279258,00 

1.Total surse de finantare I 461669,00 461669,00 0,00 0,00 0,00 

II 648867,00 185686,00 183923,00 130406,00 26670,00 26580,00 267,00 279258,00 
02 Buget local din care: I 461669,00 461669,00 0,00 0,00 0,00 

II 557817,00 94636,00 183923,00 130406,00 26670,00 26580,00 267,00 279258,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 100278,00 100278,00 0,00 0,00 0,00 

II 172796,00 72518,00 100278,00 100278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 

financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 
I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 

imprumuturi a PNRR 
I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 
7101 Active fixe I 350810,00 350810,00 0,00 0,00 0,00 

II 373528,00 21206,00 78445,00 24928,00 26670,00 26580,00 267,00 273877,00 
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 91050,00 91050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 1 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 289999,00 289999,00 0,00 0,00 0,00 

II 324320,00 34321,00 98925,00 48925,00 25000,00 25000,00 0,00 191074,00 
1.Total surse de finantare I 289999,00 289999,00 0,00 0,00 0,00 

II 415370,00 125371,00 98925,00 48925,00 25000,00 25000,00 0,00 191074,00 
02 Buget local din care: I 289999,00 289999,00 0,00 0,00 0,00 

II 324320,00 34321,00 98925,00 48925,00 25000,00 25000,00 0,00 191074,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 26840,00 26840,00 0,00 0,00 0,00 

II 42919,00 16079,00 26840,00 26840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 262959,00 262959,00 0,00 0,00 0,00 

II 280289,00 17330,00 71885,00 21885,00 25000,00 25000,00 0,00 191074,00 
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 91050,00 91050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI i 58626,00 58626,00 0,00 0,00 0,00 

II 58677,00 0,00 1219,00 920,00 150,00 99,00 50,00 57458,00 
1.Total surse de finantare I 58626,00 58626,00 0,00 0,00 0,00 

II 58677,00 0,00 1219,00 920,00 150,00 99,00 50,00 57458,00 
02 Buget local din care: I 58626,00 58626,00 0,00 0,00 0,00 

II 58677,00 0,00 1219,00 920,00 150,00 99,00 50,00 57458,00 
7101 Active fixe I 58626,00 58626,00 0,00 0,00 0,00 

II 58677,00 0,00 1219,00 920,00 150,00 99,00 50,00 57458,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 113044,00 113044,00 0,00 0,00 0,00 

II 174820,00 60315,00 83779,00 80561,00 1520,00 1481,00 217,00 30726,00 
1.Total surse de finantare I 113044,00 113044,00 0,00 0,00 0,00 

II 174820,00 60315,00 83779,00 80561,00 1520,00 1481,00 217,00 30726,00 
02 Buget local din care: I 113044,00 113044,00 0,00 0,00 0,00 

II 174820,00 60315,00 83779,00 80561,00 1520,00 1481,00 217,00 30726,00 

Pagina 2 / 89 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 73438,00 73438,00 0,00 0,00 0,00 

II 129877,00 56439,00 73438,00 73438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sunrieIe repreyentand asistenta 
financiara nerambumbila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 29225,00 29225,00 0,00 0,00 0,00 

II 34562,00 3876,00 5341,00 2123,00 1520,00 1481,00 217,00 25345,00 

C. ALTE CHELTUIELI i 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 

II 36035,00 2122,00 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 

II 36035,00 2122,00 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 

II 36035,00 2122,00 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente c,adrului financiar 2014-2020 

I 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 

II 36035,00 2122,00 33913,00 33913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.a.Achidtli de imobile I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

1.Total surse de finantare I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

02 Buget local din care: I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

7101 Active fixe I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

C.b.Dotari independente I 56193,00 56193,00 0,00 0,00 0,00 

II 110510,00 54317,00 40440,00 39783,00 288,00 201,00 168,00 15753,00 

1.Total surse de fmantare I 56193,00 56193,00 0,00 0,00 0,00 

II 110510,00 54317,00 40440,00 39783,00 288,00 201,00 168,00 15753,00 

Pagina 3 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: 1 56193,00 56193,00 0,00 0,00 0,00 

11 110510,00 54317,00 40440,00 39783,00 288,00 201,00 168,00 15753,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
1 39525,00 39525,00 0,00 0,00 0,00 

11 93842,00 54317,00 39525,00 39525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe 1 16668,00 16668,00 0,00 0,00 0,00 

11 16668,00 0,00 915,00 258,00 288,00 201,00 168,00 15753,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studil 1 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 

11 ' 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

1.Total surse de finantare 1 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 

11 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

02 Buget loc,aldin care: 1 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 

11 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

1 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

11 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

1 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

11 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 
7101 Active fixe 1 7685,00 7685,00 0,00 0,00 0,00 

11 9532,00 847,00 1244,00 1244,00 0,00 0,00 0,00 7441,00 

C.d.Chelt.de expediza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

1 1291,00 1291,00 0,00 0,00 0,00 

11 4240,00 2949,00 670,00 308,00 132,00 181,00 49,00 621,00 

1.Total surse de finantare 1 1291,00 1291,00 0,00 0,00 0,00 

11 4240,00 2949,00 670,00 308,00 132,00 181,00 49,00 621,00 

02 Buget local din care: 1 1291,00 1291,00 0,00 0,00 0,00 

11 4240,00 2949,00 670,00 308,00 132,00 181,00 49,00 621,00 
7101 Active fixe 1 1291,00 1291,00 0,00 0,00 0,00 

11 4240,00 2949,00 670,00 308,00 132,00 181,00 49,00 621,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor 1 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

11 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

Pagina 4 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

02 Buget local din care: I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

7101 Active fixe I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

TOTAL CAPITOL : 51 1 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

11 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget Iocal din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente c,adrului financiar 2014-2020 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

11 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

11 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 5 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trIm 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.Total surse de finantare I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

TOTAL CAPITOL : 5102 I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C.ALTE CHELTUIELI I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

Pagina 6 / 89 



- mil lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

11 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente 1 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

11 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 
7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

TOTAL CAPffOL : 510201 1 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

11 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 
02 Buget local din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

Pagina 7 / 89 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C.ALTE CHELTUIELI 1 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

11 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C.ALTE CHELTUIELI 1 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

11 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

Pagina 8 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 

Il 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 
TOTAL CAPITOL : 51020103 I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 
1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 
02 Buget local din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 

II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C. ALTECHELTUIELI I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
Il 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 17272,00 17272,00 0,00 0,00 0,00 
II 19283,00 2011,00 1519,00 1111,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 9 / 89 



CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: eSLATINA - PROIECT DE SIMPLIFICARE A 
PROCEDURILOR SI INTRODUCEREADE INSTRUMENTE 
ELECTRONICE PENTRU CETATENII MUNICIPIULUI 
SLATINA 

I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 

II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerannbursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 
II 2995,00 2011,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

7101 Active fixe I 16288,00 16288,00 0,00 0,00 0,00 
II 16288,00 0,00 535,00 127,00 204,00 118,00 86,00 15753,00 

Obiectiv: UNITATI PC CU LICENTE PRIMARIA 
MUNICIPIULUI SLTINA 

I 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 
II 125,00 0,00 125,00 31,00 62,00 32,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 
II 125,00 0,00 125,00 31,00 62,00 32,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 
II 125,00 0,00 125,00 31,00 62,00 32,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 
II 125,00 0,00 125,00 31,00 62,00 32,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ROUTER MIKROTIK CU DOUA LICENTE I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 
II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 10 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 g 

1.Total surse de finantare I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Obiectiv: SCANERE I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

II 40,00 0,00 40,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

II 40,00 0,00 40,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

II 40,00 0,00 40,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

II 40,00 0,00 40,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SIRENE ELECTRONICE DE ALARMARE I 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 
Il 143,00 0,00 143,00 2,00 47,00 47,00 47,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 
Il 143,00 0,00 143,00 2,00 47,00 47,00 47,00 0,00 

02 Buget local din care: I 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 
II 143,00 0,00 143,00 2,00 47,00 47,00 47,00 0,00 

7101 Active fixe I 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 
II 143,00 0,00 143,00 2,00 47,00 47,00 47,00 0,00 

Obiectiv: COPIATOARE I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
II 50,00 0,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
II 50,00 0,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
II 50,00 0,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 11 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00 
Obiectiv: SWITCH MIKROTIK I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Obiectiv: STATII DE INCARCARE MASINI ELECTRICE I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 11,00 0,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 11,00 0,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 11,00 0,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe 1 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 11,00 0,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Obiectiv: GENERATOR ELECTRIC I 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 

II 119,00 0,00 119,00 1,00 40,00 39,00 39,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 

II 119,00 0,00 119,00 1,00 40,00 39,00 39,00 0,00 
02 Buget local din care: I 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 

II 119,00 0,00 119,00 1,00 40,00 39,00 39,00 0,00 
7101 Active fixe I 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 

II 119,00 0,00 119,00 1,00 40,00 39,00 39,00 0,00 
Obiectiv: LAPTOPURI I 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 

II 31,00 0,00 31,00 16,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 12 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 

II 31,00 0,00 31,00 16,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 

II 31,00 0,00 31,00 16,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 

II 31,00 0,00 31,00 16,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DIGITALIZAREA FLUXULUI DE DOCUMENTE LA 
NIVELUL PRIMARIEI MUNICIPIULUI SLATINA 

I 15754,00 15754,00 0,00 0,00 0,00 

II 15754,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 15753,00 

1.Total surse de finantare I 15754,00 15754,00 0,00 0,00 0,00 

II 15754,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 15753,00 

02 Buget local din care: I 15754,00 15754,00 0,00 0,00 0,00 

II 15754,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 15753,00 

7101 Active fixe I 15754,00 15754,00 0,00 0,00 0,00 

II 15754,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 15753,00 

TOTAL CAPITOL : 65 I 29328,00 29328,00 0,00 0,00 0,00 

II 47403,00 18075,00 29247,00 29247,00 0,00 0,00 0,00 81,00 

1.Total surse de finantare I 29328,00 29328,00 0,00 0,00 0,00 

II 47403,00 18075,00 29247,00 29247,00 0,00 0,00 0,00 81,00 

02 Buget local din care: I 29328,00 29328,00 0,00 0,00 0,00 

II 47403,00 18075,00 29247,00 29247,00 0,00 0,00 0,00 81,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 29233,00 29233,00 0,00 0,00 0,00 

II 45689,00 16456,00 29233,00 29233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 

II 1714,00 1619,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 81,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

1.Total surse de finantare I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

Pagina 13 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget local din care: I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 28922,00 28922,00 0,00 0,00 0,00 

II 36725,00 7803,00 28851,00 28851,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
1.Total surse de finantare I 28922,00 28922,00 0,00 0,00 0,00 

II 36725,00 7803,00 28851,00 28851,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
02 Buget local din care: I 28922,00 28922,00 0,00 0,00 0,00 

II 36725,00 7803,00 28851,00 28851,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C.b.Dotari independente I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
1.Total surse de finantare I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

Pagina 14 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
7101 Active fixe I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 . 0,00 0,00 0,00 71,00 

TOTAL CAPffOL : 6502 1 29328,00 29328,00 0,00 0,00 0,00 

11 47403,00 18075,00 29247,00 29247,00 0,00 0,00 0,00 81,00 

1.Total surse de finantare I 29328,00 29328,00 0,00 0,00 0,00 

II 47403,00 18075,00 29247,00 29247,00 0,00 0,00 0,00 81,00 
02 Buget local din care: I 29328,00 29328,00 0,00 0,00 0,00 

II 47403,00 18075,00 29247,00 29247,00 0,00 0,00 0,00 81,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 29233,00 29233,00 0,00 0,00 0,00 

II 45689,00 16456,00 29233,00 29233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 

II 1714,00 1619,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 81,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

11 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 
1.Total surse de finantare I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 
02 Buget local din care: I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

Il 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active foce I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 28922,00 28922,00 0,00 0,00 0,00 

II 36725,00 7803,00 28851,00 28851,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
1.Total surse de finantare I 28922,00 28922,00 0,00 0,00 0,00 

II 36725,00 7803,00 28851,00 28851,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

Pagina 15 / 89 



CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estirnari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 28922,00 28922,00 0,00 0,00 0,00 

II 36725,00 7803,00 28851,00 28851,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C.b.Dotari independente 1 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

11 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadruIui financiar 2014-2020 

I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelide expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

1 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

11 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 

II 294,00 210,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

TOTAL CAPITOL : 650203 1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

11 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

Pagina 16 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

TOTAL CAPITOL : 65020301 1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

11 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

Pagina 17 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C.d.Cheltde expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

11 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE SI PROIECT TEHNIC 
CONSTRUIRE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT IN 
SLATINA STRADA TUNARI NR.1 

1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

11 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 
TOTAL CAPITOL : 650204 1 29256,00 29256,00 0,00 0,00 0,00 

II 47224,00 17968,00 29246,00 29246,00 0,00 0,00 0,00 10,00 
1.Total surse de finantare I 29256,00 29256,00 0,00 0,00 0,00 

II 47224,00 17968,00 29246,00 29246,00 0,00 0,00 0,00 10,00 
02 Buget local din care: I 29256,00 29256,00 0,00 0,00 0,00 

II 47224,00 17968,00 29246,00 29246,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

Pagina 18 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 29233,00 29233,00 0,00 0,00 0,00 

II 45689,00 16456,00 29233,00 29233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

II 1535,00 1512,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

1.Total surse de finantare I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

02 Buget local din care: I 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 

II 10678,00 10272,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

C.ALTE CHELTUIELI I 28850,00 28850,00 0,00 0,00 0,00 

II 36546,00 7696,00 28850,00 28850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 28850,00 28850,00 0,00 0,00 0,00 

II 36546,00 7696,00 28850,00 28850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 28850,00 28850,00 0,00 0,00 0,00 

Il 36546,00 7696,00 28850,00 28850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 19 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPAJ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana Ia 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget Iocal din care: I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 
II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 
II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fue I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 65020401 I 28849,00 28849,00 0,00 0,00 0,00 
II 37851,00 9002,00 28839,00 28839,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

1.Total surse de finantare I 28849,00 28849,00 0,00 0,00 0,00 
II 37851,00 9002,00 28839,00 28839,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

02 Buget Iocal din care: I 28849,00 28849,00 0,00 0,00 0,00 
II 37851,00 9002,00 28839,00 28839,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 
II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 
II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 
II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

1.Total surse de finantare I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 
II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

02 Buget local din care: I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 
II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

Pagina 20 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

Obiectiv: CONSTRUIRE SALA SPORT SCOALA 
GIMNAZIALA VLAICU VODA DIN MUNICIPIUL SLATINA 

1 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

1.Total surse de finantare I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

02 Buget local din care: I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

7101 Active fixe I 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

II 1420,00 1409,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente 1 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

11 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 

II 36431,00 7593,00 28838,00 28838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: E•EDUCATIE IN UNffATILE DE INVATAMANT 
PREUNIVERSITAR DIN MUNICIPIUL SLATINA 

1 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 

II 19072,00 7585,00 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 21 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 
- 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.TotaI surse de finantare I 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 

II 19072,00 7585,00 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 

II 19072,00 7585,00 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 

II 19072,00 7585,00 11487,00 11487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DISPOZITIVE MEDICALE -PREVENTIE SARS 
COV-2 PENTRU UNITATILE DE INVATAMANT 
PREUNIVERSITAR DE STAT DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 

II 17359,00 8,00 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I • 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 

II 17359,00 8,00 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 

II 17359,00 8,00 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 

II 17359,00 8,00 17351,00 17351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPffOL : 65020402 I 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 

II 9373,00 8966,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 

II 9373,00 8966,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 

II 9373,00 8966,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 22 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: REABILffARE LICEUL TEHNOLOGIC P.S. 
AURELIAN, MUNICIPIUL SLATINA, JUDETUL OLT, COD 
SMIS 126621 

I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 

II 9258,00 8863,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 23 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Oblectiv: REALIZARE PROIECT TEHNIC REABILITARE 
COLEGIUL ECONOMIC P.S. AURELIAN, MUNICIPIUL 
SLATINA 

I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 1200, 0,00 0,00 0,00 

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 67 I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

1.Total surse de finantare I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

02 Buget local din care: I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

7101 Active fixe I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

B. LUCRARI NOI I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

1.Total surse de finantare I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

02 Buget local din care: I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

7101 Active fixe I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

Pagina 24 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget local din care: I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 
7101 Active fixe I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 
C.b.Dotari independente I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 
02 Buget local din care: I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 
7101 Active fixe I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 
C.d.Cheltde experliza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

TOTAL CAPITOL : 6702 I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 
II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

1.Total surse de finantare I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 
II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

02 Buget local din care: I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 
II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

7101 Active fixe I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 
II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 8200, 11431,00 

Pagina 25 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

B. LUCRARI NOI I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 
II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

1.Total surse de finantare I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 
II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

02 Buget local din care: I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 
7101 Active fixe I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 
II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 
II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

02 Buget local din care: I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 
II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

7101 Active fixe I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 
II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

C.b.Dotari independente I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 
II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 
II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

02 Buget local din care: I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 
7101 Active fixe I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

Pagina 26 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

I/II 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

TOTAL CAPITOL : 670250 I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

Il 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

1.Total surse de finantare I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 
02 Buget local din care: I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 
7101 Active fixe I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

B. LUCRARI NOI I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

1.Total surse de finantare I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 
II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

02 Buget local din care: I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

Il 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 
7101 Active fixe I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 
II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

02 Buget local din care: I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 
7101 Active fixe I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

Pagina 27 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.b.Dotari independente 1 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

11 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 
02 Buget local din care: I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 
7101 Active fixe I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

C.d.Chetide experliza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

1 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

11 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 
02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

TOTAL CAP1TOL : 67025000 1 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

11 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

1.Total surse de finantare I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 
02 Buget local din care: I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 
7101 Active fixe I 11812,00 11812,00 0,00 0,00 0,00 

II 11812,00 0,00 381,00 83,00 109,00 107,00 82,00 11431,00 

B. LUCRARI NO1 1 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 
11 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

1.Total surse de finantare I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

Pagina 28 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

7101 Active fixe I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

Obiectiv: CONSTRUIRE SI DOTARE COMPLEX SPORTIV - 
STADION 1 MAI, MUNICIPIUL SLATINA, BULEVARDUL 
SFANTUL CONSTANTIN BRANCOVEANU NR.1 

I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

1.Total surse de finantare I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

02 Buget local din care: I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

7101 Active fixe I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

02 Buget local din care: I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

7101 Active fixe I 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 380,00 82,00 109,00 107,00 82,00 50,00 

C.b.Dotari independente I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

02 Buget local din care: I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

7101 Active fixe I 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 

II 330,00 0,00 330,00 81,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

Pagina 29 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulterlori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: MOBILIER ATELIER INTERCULTURAL 
VICTORIA 

I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 1,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 1,00 84,00 83,00 8200, 0,00 

02 Buget local din care: I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 1,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

7101 Active fixe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 1,00 84,00 83,00 82,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM ELECTRONIC SCAUNE ATELIER 
INTERCULTURAL VICTORIA 

I 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM PROIECTARE SI SUNET ATELIER 
INTERCULTURAL VICTORIA 

I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

II 35,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

II 35,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

II 35,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

II 35,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM COMPLET EVENIMENTE CULTURALE 
(BOXE ACTIVE, MIXER, MICROFOANE, SET STATIVE 
BOXE, SET STABIVE MICROFOANE) 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 30 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Cheltde expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

Obiectiv: DOCUMENTATIE DEMOLARE STADION 1 MAI I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

ll 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 
02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 1,00 25,00 24,00 0,00 50,00 

TOTAL CAPffOL : 70 I 293152,00 293152,00 0,00 0,00 0,00 

II 314382,00 19718,00 99651,00 50854,00 24350,00 24348,00 99,00 195013,00 

1.Total surse de finantare I 293152,00 293152,00 0,00 0,00 0,00 

II 386318,00 91654,00 99651,00 50854,00 24350,00 24348,00 99,00 195013,00 
02 Buget local din care: I 293152,00 293152,00 0,00 0,00 0,00 

II 314382,00 19718,00 99651,00 50854,00 24350,00 24348,00 99,00 195013,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 31 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 259982,00 259982,00 0,00 0,00 0,00 

II 279958,00 18464,00 71862,00 23065,00 24350,00 24348,00 99,00 189632,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 265253,00 265253,00 0,00 0,00 0,00 

II 281305,00 16052,00 89301,00 43301,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 

1.Total surse de finantare I 265253,00 265253,00 0,00 0,00 0,00 

II 353241,00 87988,00 89301,00 43301,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 

02 Buget local din care: I 265253,00 265253,00 0,00 0,00 0,00 

II 281305,00 16052,00 89301,00 43301,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 242464,00 242464,00 0,00 0,00 0,00 

II 257262,00 14798,00 66512,00 20512,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 

1.Total surse de finantare I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 

Pagina 32 / 89 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 

7101 Active fixe I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 22789,00 22789,00 0,00 0,00 0,00 

II 27916,00 3666,00 9398,00 6900,00 1200,00 1249,00 49,00 14852,00 

1.Total surse de finantare I 22789,00 22789,00 0,00 0,00 0,00 

II 27916,00 3666,00 9398,00 6900,00 1200,00 1249,00 49,00 14852,00 

02 Buget local din care: I 22789,00 22789,00 0,00 0,00 0,00 

II 27916,00 3666,00 9398,00 6900,00 1200,00 1249,00 49,00 14852,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 12408,00 12408,00 0,00 0,00 0,00 

II 17535,00 3666,00 4398,00 1900,00 1200,00 1249,00 49,00 9471,00 

C.a.Achizitii de imobile I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

1.Total surse de finantare I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

02 Buget local din care: I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

7101 Active fixe I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

C.b.Dotari independente I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 33 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
uIteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 6 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 

II 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

1.Total surse de finantare I 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 

II 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

02 Buget local din care: I 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 

II 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
flnanciara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 7685,00 7685,00 0,00 0,00 0,00 

II 9532,00 847,00 1244,00 1244,00 0,00 0,00 0,00 7441,00 

C.d.Chelt.de experliza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

1 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

11 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

1.Total surse de finantare I 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

II 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

02 Buget local din care: I 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

II 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

7101 Active fixe I 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

II 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitillor 1 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

1.Total surse de finantare I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

Pagina 34 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget local din care: I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 
7101 Active fixe I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

TOTAL CAPITOL : 7002 1 293152,00 293152,00 0,00 0,00 0,00 

11 314382,00 19718,00 99651,00 50854,00 24350,00 24348,00 99,00 195013,00 
1.Total suise de finantare I 293152,00 293152,00 0,00 0,00 0,00 

II 386318,00 91654,00 99651,00 50854,00 24350,00 24348,00 99,00 195013,00 
02 Buget local din care: I 293152,00 293152,00 0,00 0,00 0,00 

II 314382,00 19718,00 99651,00 50854,00 24350,00 24348,00 99,00 195013,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 
II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 

imprumuturi a PNRR 
I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 
II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 259982,00 259982,00 0,00 0,00 0,00 
II 279958,00 18464,00 71862,00 23065,00 24350,00 24348,00 99,00 189632,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
Il 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 265253,00 265253,00 0,00 0,00 0,00 
II 281305,00 16052,00 89301,00 43301,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 

1.Total surse de finantare I 265253,00 265253,00 0,00 0,00 0,00 
II 353241,00 87988,00 89301,00 43301,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 

02 Buget local din care: I 265253,00 265253,00 0,00 0,00 0,00 
II 281305,00 16052,00 89301,00 43301,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 

Pagina 35 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

Ull 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din are c

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 242464,00 242464,00 0,00 0,00 0,00 

II 257262,00 14798,00 66512,00 20512,00 23000,00 23000,00 0,00 175952,00 
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCFtARI NOI I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 
1.Total surse de finantare I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 
02 Buget local din care: I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 
7101 Active fixe I 5110,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 

II 5161,00 0,00 952,00 653,00 150,00 99,00 50,00 4209,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 22789,00 22789,00 0,00 0,00 0,00 

II 27916,00 3666,00 9398,00 6900,00 1200,00 1249,00 49,00 14852,00 
1.Total surse de finantare I 22789,00 22789,00 0,00 0,00 0,00 

II 27916,00 3666,00 9398,00 6900,00 1200,00 1249,00 49,00 14852,00 
02 Buget local din care: I 22789,00 22789,00 0,00 0,00 0,00 

II 27916,00 3666,00 9398,00 6900,00 1200,00 1249,00 49,00 14852,00 
60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 

financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 
I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 

imprumuturi a PNRR 
I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 
7101 Active fixe I 12408,00 12408,00 0,00 0,00 0,00 

II 17535,00 3666,00 4398,00 1900,00 1200,00 1249,00 49,00 9471,00 

Pagina36/89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.a.Achiritil de imobile I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 
1.Total surse de finantare I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 
02 Buget local din care: I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

Il 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 
7101 Active fixe I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

C.b.Dotari independente I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studil I 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 
II 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

1.Total surse de finantare I 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 
II 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 

02 Buget local din care: I 18066,00 18066,00 0,00 0,00 0,00 

II 19913,00 847,00 6244,00 6244,00 0,00 0,00 0,00 12822,00 
60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 

financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 
I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 
II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 
7101 Active fixe I 7685,00 7685,00 0,00 0,00 0,00 

II 9532,00 847,00 1244,00 1244,00 0,00 0,00 0,00 7441,00 

Pagina 37 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

II 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

1.Total surse de finantare I 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

II 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

02 Buget local din care: I 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

II 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

7101 Active fixe I 1092,00 1092,00 0,00 0,00 0,00 

II 3831,00 2739,00 592,00 293,00 100,00 150,00 49,00 500,00 

C.e.AIte cheltuieli asimilate investitlilor I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

1.Total surse de finantare I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

02 Buget local din care: I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

7101 Active fixe I 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 

II 1322,00 80,00 711,00 311,00 200,00 200,00 0,00 531,00 

TOTAL CAPITOL : 700203 1 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 245594,00 15900,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

1.Total surse de finantare I 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 303697,00 74003,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

02 Buget local din care: I 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 245594,00 15900,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

7101 Active fixe I 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 245594,00 15900,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II . 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

Pagina 38 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trIm 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 300000,00 71264,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

02 Buget local din care: I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

7101 Active fixe I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

II 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 

1.Total surse de finantare I 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

II 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 

02 Buget local din care: I 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

II 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 

7101 Active fixe I 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

II 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 

C.c.Chelt.ptelab.SPF,SF si a altor studii I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

1.Total surse de finantare I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

Pagina 39 / 89 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

d in care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

7101 Active fixe I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

C.e.Alte chettuiell asimilate investitiffor I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

TOTAL CAPITOL : 70020301 I 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 245594,00 15900,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

1.Total surse de finantare I 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 303697,00 74003,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

02 Buget local din care: I 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 245594,00 15900,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

7101 Active fixe I 229694,00 229694,00 0,00 0,00 0,00 

II 245594,00 15900,00 60638,00 20339,00 20100,00 20150,00 49,00 169056,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Il 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

1.Total surse de finantare I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 300000,00 71264,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

02 Buget local din care: I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

Pagina 40 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preIlminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SPRIJINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIE1LA BLOCURILE 
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA 

1 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

11 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

1.Total surse de finantare I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 300000,00 71264,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 
02 Buget local din care: I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 

7101 Active fixe I 228736,00 228736,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 13161,00 60000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 168736,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

11 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 

1.Total surse de finantare I 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

II 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 
02 Buget local din care: I 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

II 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 
7101 Active fixe I 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 

II 3697,00 2739,00 638,00 339,00 100,00 150,00 49,00 320,00 

C.c.Chelt.ptelab.SPF,SF si a altor studii 1 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

11 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 41 / 89 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulterlori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 6 6 7 8 9 

7101 Active face I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: VERIFICATOR PROIECTE SPRIJINIREA 
EFICIENTEI ENERGETICE A GESTIONARII INTELIGENTE 
A ENERGIEI LA BLOCURILE DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL 
SLATINA 

I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

. II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelide expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

1.Total surse de finantare I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

02 Buget local din care: I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

7101 Active fixe I 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 

II 3581,00 2739,00 542,00 243,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
PROIECTUL SPRIJINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIEI LA BLOCURILE 
DE LOCUff DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 42 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

EstImari ani 
ulterlori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
PROIECTUL SPRIJINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIEI LA BLOCURILE 
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA (II) 

I 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

Il 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

II 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

II 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

II 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
PROIECTUL SPRUINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIEI LA BLOCURILE 
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA (III) 

1 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 

II 70,00 0,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 

II 70,00 0,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 

II 70,00 0,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 

II 70,00 0,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
OBIECTIVELE RENOVAREA ENERGETICA A 
CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE IN 
MUNICIPIUL SLATINA 

I 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

II 600,00 0,00 300,00 1,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

1.Total surse de finantare I 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

II 600,00 0,00 300,00 1,00 100,00 150,00 49,00 300,00 
02 Buget local din care: I 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

II 600,00 0,00 300,00 1,00 100,00 150,00 49,00 300,00 
7101 Active fixe I 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

II 600,00 0,00 300,00 1,00 100,00 150,00 49,00 300,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitillor I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

Pagina 43 / 89 



- mii lei - 
CAPITOIJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

Obiectiv: VERIFICATOR PROIECTEPENTRU 
OBIECTIVELE RENOVARE ENERGETICA A CLADIRILOR 
REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE IN MUNICIPIUL 
SLATINA 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

TOTAL CAPITOL : 700205 1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

11 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

11 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 44 / 89 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

in cared 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.ptelab.SPF,SF si a altor studii I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 70020501 I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

Il 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 45 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: PROIECTARE ALIMENTARE CU APA SI 
CANALIZARE PENTRU OBIECTIVULCONSTRUIRE 
CRESA MARE BULEVARDUL CONSTANTIN 
BRANCOVEANU NR.4, MUNICIPIUL SLATINA, JUDETUL 
OLT 

1 15,00 15,00- 0,00 0,00 0,00 

11 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPffOL : 700206 1 27669,00 27669,00 0,00 0,00 0,00 

11 28111,00 342,00 23910,00 23611,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

1.Total surse de finantare I 27669,00 27669,00 0,00 0,00 0,00 

II 28111,00 342,00 23910,00 23611,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

02 Buget local din care: I 27669,00 27669,00 0,00 0,00 0,00 

II 28111,00 342,00 23910,00 23611,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 5080,00 5080,00 0,00 0,00 0,00 

II 5180,00 0,00 1321,00 1022,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 

11 23011,00 342,00 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 46 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 22669,00 22669,00 0,00 0,00 .0,00 

II 23011,00 342,00 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 

II 23011,00 342,00 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NO1 I 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

II 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 

1.Total surse de finantare I 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

II 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 

02 Buget local din care: I 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

II 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 

7101 Active fixe I 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

II 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

1.TotaI surse de finantare I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

02 Buget local din care: I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

7101 Active fixe I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 

II 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 

II 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Pagina 47 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prellminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

in cared 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 6 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 

II 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

7101 Active fixe I 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 

II 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

C.d.Chelt.de experfiza,proiectare si de executle privind 
consolidarile 

I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

02 Buget local din care: I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

7101 Active fixe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

TOTAL CAPffOL : 70020600 I 27669,00 27669,00 0,00 0,00 0,00 

II 28111,00 342,00 23910,00 23611,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

1.Total surse de finantare I 27669,00 27669,00 0,00 0,00 0,00 

II 28111,00 342,00 23910,00 23611,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

02 Buget local din care: I 27669,00 27669,00 0,00 0,00 0,00 

II 28111,00 342,00 23910,00 23611,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 5080,00 5080,00 0,00 0,00 0,00 

II 5180,00 0,00 1321,00 1022,00 150,00 99,00 50,00 3859,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 

II 23011,00 342,00 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 

II 23011,00 342,00 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 

II 23011,00 342,00 22669,00 22669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 48 / 89 



- rnil lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 6 6 7 8 9 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 80,00- 80,00 0,00 0,00 - 0,00 

II 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: MODERNIZAREA, EFICIENTIZAREA, 
EXTINDEREA SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC SI 
REABILITAREA INSTALATIILOR ELECTRICE DIN 
MUNICIPIUL SLATINA 

1 22589,00 22589,00 -- 0,00 0,00 0,00 

11 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 342,00 22589,00 22589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: PROIECTARE SI EXECUTIE INSTALATII 
ELECTRICE DE UTILIZARE STATII DE AUTOBUZ SI 
VEHICULE ELECTRICE 

1 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

11 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI 1 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

11 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 
1.Total surse de finantare I 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

II 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 
02 Buget local din care: I 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

II 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 

Pagina 49 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie Estimari ani 
ulteriori preliminata 

2023 din care 

trIm 1 trIm 2 trim 3 trIm 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 

II 4010,00 0,00 551,00 252,00 150,00 99,00 50,00 3459,00 

Obiectiv: REGULARIZARE EXTINDEREIDEVIERE RETELE 
ELECTRICE 

I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 

02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 

7101 Active fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 

Obiectiv: EXECUTIE LUCRARI DE ALIMENTARE CU 
ENERGIE ELECTRICA PENTRU OBIECTIVELE AFERENTE 
PROIECTELOR CU FINANTARE 
EUROPEANAINATIONAUVATRASE 

I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 150,00 1,00 100,00 49,00 0,00 100,00 

1.Total surse de finantare I 150,00 150,00- 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 150,00 1,00 100,00 49,00 0,00 100,00 

02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 150,00 1,00 100,00 49,00 0,00 100,00 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 150,00 1,00 100,00 49,00 0,00 100,00 

Obiectiv: EXTINDEREIINTRODUCERE RETEA ELECTRICA I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

1.Total surse de finantare I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

02 Buget local din care: I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

7101 Active fixe I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

Obiectiv: PROIECTARE SI EXECUTIE INSTALATII 
ELECTRICE DE UTILIZARE STATII DE AUTOBUZ SI 
VEHICULE ELECTRICE 

I 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

Pagina 50 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trIm 1 trim 2 trIm 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

02 Buget local din care: I 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

7101 Active fixe I 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

1.Total surse de finantare I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

02 Buget local din care: I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

7101 Active fixe I 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 

II 1090,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 

Il 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total sutse de finantare I 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 

II 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

02 Buget local din care: I 840,00 840,00 0,00 0,00- 0,00 

II 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

7101 Active fixe I 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 

II 840,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Obiectiv: STUDIU SOLUTIE PENTRU ELIBERARE 
AMPLASAMENT DEVIERE LINIE ELECTRICA 
SUBTEFtANA PENTRU OBIECTNUL DEMOLARE, 
CONSTRUIRE SI DOTARE COMPLEX SPORTIV -STADION 
MUNICIPAL 1 MAI DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

II 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

II 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 51 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget local din care: I 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

II 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

II 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: STUDII DE SOLUTIE ALIMENTARE CU ENERGIE 
ELECTRICA PENTRU OBIECTIVELE DE INVESTITII 

I 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

II 700,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

II 700,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
02 Buget local din care: I 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

II 700,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
7101 Active fixe I 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

II 700,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Obiectiv: STUDIU DE SOLUTIE EXTINDERE RETEA 
ENERGIE ELECTRICA STRADA PROFESOR VICTOR 
BILTZ 

I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: STUDIU DE SOLUTIE EXTINDERE RETEA 
ENERGIE ELECTRICA STFtADA NICOLAE BALCESCU 

I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Toisl surse de finantare I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 52 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trIm 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: STUDIU SOLUTIE PRMND ALIMENTAREA CU 
ENERGIE ELECTRICA PENTRU PROIECTELE CU 
FINANTARE EUROPEANA 

1 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fwe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
1.Total surse de finantare I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
02 Buget local din care: I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
7101 Active fixe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Obiectiv: ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA 1 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
1.Total surse de finantare I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
02 Buget local din care: I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
7101 Active fixe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
TOTAL CAPITOL : 700207 1 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 
1.Total surse de finantare I 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

Pagina 53 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

7101 Active fixe I 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

1.Total surse de finantare I 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

02 Buget local din care: I 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

7101 Active fixe I 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

Pagina 54 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor 1 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

TOTAL CAPITOL : 70020700 I 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

1.Total surse de finantare I 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 
02 Buget local din care: I 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 
7101 Active fixe I 1431,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 

II 1451,00 69,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: EXTINDERE SI BRANSAMENT GAZE 
NATURALE REPAFtATII CAPITALE PAVILION A1, 
CAZARMA 539, LOTUL 1/2, STRADA TUNARI, NR.1, 
MUNICIPIUL SLATINA, JUDEtUL OLT" 

1 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total sume de finantare I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 55 / 89 



- mii lei - 
CAPITOIJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din re ca

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 69,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI 1 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

1.Total surse de finantare I 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

02 Buget local din care: I 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

7101 Active fixe I 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1151,00 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

Obiectiv: BRANSAMENTE SI RETELE GAZE NATURALE 1 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
7101 Active fixe I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Obiectiv: REGULARIZARE EXTINDERE/DEV1ERE RETELE 
GAZE 

1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 150,00 

1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 150,00 
02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 150,00 
7101 Active fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 150,00 

Pagina 56 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din re ca

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: EXTINDERE RETEA GAZE NATURALE STRADA 
NICOLAE BUICA, STRADA REGELE FERDINAND, 
STRADA COTESTI, STRADA PROFESOR VICTOR BILTZ, 
STRADA REGINA MARIA 

I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

1.Total surse de finantare I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

02 Buget local din care: I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

7101 Active fixe I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

Obiectiv: EXTINDERE RETEA GAZE NATURARE STRADA 
POENII ETAPA III 

1 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: EXTINDERE SI BRANSAMENT GAZE 
NATURARE PENTRU OBIECTIVUL CONSTRUIRE CRESA 
MARE BULEVARDUL CONSTANTIN BRANCOVEANU, 
NR.4, MUNICIPIUL SLATINA, JUDETUL OLT 

I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

Pagina 57 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trIm 1 trIm 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 
02 Buget local din care: I 100.00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitillor I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 
02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

Obiectiv: OBTINERE AV1ZE TEHNICE DE RACORDARE 
PENTRU INTRODUCERE GAZE NATURALE 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 
02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,06- 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

TOTAL CAPITOL : 700250 I 34343,00 34343,00 0,00 0,00 0,00 

ll 39211,00 3407,00 14506,00 6307,00 4100,00 4099,00 0,00 21298,00 
1.Total surse de finantare I 34343,00 34343,00 0,00 0,00 0,00 

II 53044,00 17240,00 14506,00 6307,00 4100,00 4099,00 0,00 21298,00 
02 Buget Iocal din care: I 34343,00 34343,00 0,00 0,00 0,00 

Il 39211,00 3407,00 14506,00 6307,00 4100,00 4099,00 0,00 21298,00 

Pagina 58 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 

financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 
I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 

imprumuturi a PNRR 
I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 
7101 Active fixe I 23762,00 23762,00 0,00 0,00 0,00 

II 27718,00 2495,00 9306,00 1107,00 4100,00 4099,00 0,00 15917,00 
7103 Reparatii capitale aferente activeIor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 13717,00 13717,00 0,00 0,00 0,00 

II 16197,00 2480,00 6501,00 501,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 
1.Total surse de finantare I 13717,00 13717,00 0,00 0,00 0,00 

II 30030,00 16313,00 6501,00 501,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 
02 Buget local din care: I 13717,00 13717,00 0,00 0,00 0,00 

II 16197,00 2480,00 6501,00 501,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 
7101 Active fixe I 13517,00 13517,00 0,00 0,00 0,00 

II 15085,00 1568,00 6301,00 301,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00- 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
C. ALTE CHELTUIELI i 20626,00 20626,00 0,00 0,00 0,00 

II 23014,00 927,00 8005,00 5806,00 1100,00 1099,00 0,00 14082,00 
1.Total surse de finantare I 20626,00 20626,00 0,00 0,00 0,00 

II 23014,00 927,00 8005,00 5806,00 1100,00 1099,00 0,00 14082,00 
02 Buget local din care: I 20626,00 20626,00 0,00 0,00 0,00 

II 23014,00 927,00 8005,00 5806,00 1100,00 1099,00 0,00 14082,00 

Pagina 59 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trlm 1 trim 2 trim 3 trlm 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 10245,00 10245,00 0,00 0,00 0,00 

II 12633,00 927,00 3005,00 806,00 1100,00 1099,00 0,00 8701,00 

C.a.Achizitii de imobile I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

1.Total surse de finantare I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

02 Buget local din care: I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

7101 Active fixe I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

C.b.Dotari independente I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 17195,00 17195,00 0,00 0,00 0,00 

II 19042,00 847,00 5573,00 5573,00 0,00 0,00 0,00 12622,00 

1.Total surse de finantare I 17195,00 17195,00 0,00 0,00 0,00 

II 19042,00 847,00 5573,00 5573,00 0,00 0,00 0,00 12622,00 
02 Buget local din care: I 17195,00 17195,00 0,00 0,00 0,00 

II 19042,00 847,00 5573,00 5573,00 0,00 0,00 0,00 12622,00 

Pagina 60 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumeIe aferente wmponentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 6814,00 6814,00 0,00 0,00 0,00 

II 8661,00 847,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 7241,00 

C.e.Alte cheltuiefiasimilate investitiilor I 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

II 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

1.Total surse de finantare I 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

Il 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

02 Buget local din care: I 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

II 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

7101 Active fixe I 
_ 

581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

II 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

TOTAL CAPITOL : 70025000 1 
_ 

34343,00 34343,00 0,00 0,00 0,00 

II 39211,00 3407,00 14506,00 6307,00 4100,00 4099,00 0,00 21298,00 

1.Total surse de finantare I 34343,00 34343,00 0,00 0,00 0,00 

II 53044,00 17240,00 14506,00 6307,00 4100,00 4099,00 0,00 21298,00 

02 Buget local din care: I 34343,00 34343,00 0,00 0,00 0,00 

II 39211,00 3407,00 14506,00 6307,00 4100,00 4099,00 0,00 21298,00 
60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 

financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 
I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente wmponentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 23762,00 23762,00 0,00 0,00 0,00 

II 27718,00 2495,00 9306,00 1107,00 4100,00 4099,00 0,00 15917,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 61 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 
_ 

4 5 6 7 8 9 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 13717,00 13717,00 0,00 0,00 0,00 

II 16197,00 2480,00 6501,00 501,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 

1.Total surse de finantare I 13717,00 13717,00 0,00 0,00 0,00 

II 30030,00 16313,00 6501,00 501,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 
02 Buget local din care: I 13717,00 13717,00 0,00 0,00 0,00 

II 16197,00 2480,00 6501,00 501,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 
7101 Active fixe I 13517,00 13517,00 0,00 0,00 0,00 

II 15085,00 1568,00 6301,00 301,00 3000,00 3000,00 0,00 7216,00 
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SALA DE SPORT MULTIFUNCTIONALA CU 3000 
DE LOCURI - STRUCTURA PRELUATA, STRADA CRISAN 
NR.33, MUNICIPIUL SLATINA 

1 5916,00 5916,00 0,00 0,00 0,00 

II 5916,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5915,00 

1.Total surse de finantare I 5916,00 5916,00 0,00 0,00 0,00 

II 5916,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5915,00 
02 Buget local din care: I 5916,00 5916,00 0,00 0,00 0,00 

II 5916,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5915,00 
7101 Active fixe I 5916,00 5916,00 0,00 0,00 0,00 

II 5916,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5915,00 

Obiectiv: PT+ EXECUTIE REPARATII CAPITALE 
PAVILION A1, CAZARMA 539, LOTUL 112 STDADA 
TUNARI NR.1, MUNICIPIUL SLATINA, JUDETUL OLT 

1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 10645,00 10445,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 62 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prelim inata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 9533,00 9533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Obiectiv: REABILITARE SI MODERNIZARE IMOBIL 
NR.813- CERC MILITAR SLATINA, MUNICIPIUL SLATINA, 
STRADA IONASCU, NR.658, JUDETUL OLT 

I 7601,00 7601,00 0,00 0,00 0,00 

II 9169,00 1568,00 6300,00 300,00 3000,00 3000,00 0,00 1301,00 
1.Total surse de finantare I 7601,00 7601,00 0,00 0,00 0,00 

II 13469,00 5868,00 6300,00 300,00 3000,00 3000,00 0,00 1301,00 
02 Buget local din care: I 7601,00 7601,00 0,00 0,00 0,00 

II 9169,00 1568,00 6300,00 300,00 3000,00 3000,00 0,00 1301,00 
7101 Active fixe I 7601,00 7601,00 0,00 0,00 0,00 

II 9169,00 1568,00 6300,00 300,00 3000,00 3000,00 0,00 1301,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
C. ALTE CHELTUIELI I 20626,00 20626,00 0,00 0,00 0,00 

II 23014,00 927,00 8005,00 5806,00 1100,00 1099,00 0,00 14082,00 
1.Total surse de finantare I 20626,00 20626,00 0,00 0,00 0,00 

II 23014,00 927,00 8005,00 5806,00 1100,00 1099,00 0,00 14082,00 
02 Buget local din care: I 20626,00 20626,00 0,00 0,00 0,00 

II 23014,00 927,00 8005,00 5806,00 1100,00 1099,00 0,00 14082,00 
60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 

financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 
I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 
II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 
II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 10245,00 10245,00 0,00 0,00 0,00 
II 12633,00 927,00 3005,00 806,00 1100,00 1099,00 0,00 8701,00 

C.a.AchizMi de imobile I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 
II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

Pagina 63 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriort 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 
02 Buget local din care: I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

7101 Active fixe I 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 

II 2800,00 0,00 1801,00 2,00 900,00 899,00 0,00 999,00 

Oblectiv: TEREN PENTRU DRUM DE LEGATURA ZONA 
INDUSTRALA 

I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

1.Total surse de finantare I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

02 Buget local din care: I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

7101 Active fixe I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

Oblectiv: TERENURI CARTIER EUGEN IONESCU 1 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 

II 1800,00 0,00 1800,00 1,00 900,00 899,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 

II 1800,00 0,00 1800,00 1,00 900,00 • 899,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 

II 1800,00 0,00 1800,00 1,00 900,00 899,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 

II 1800,00 0,00 1800,00 1,00 900,00 899,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari indepondente I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 64 / 89 



- mii lei - 
CAPITOIJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 $ 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: ACHIZITIONARE CAZANE, POMPE SI 
CENTRALE TERMICE LA IMOBILELE CONSILIULUI 
LOCAL 

I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.ptelab.SPF,SF si a altor studii I 17195,00 17195,00 0,00 0,00 0,00 

II 19042,00 847,00 5573,00 5573,00 0,00 0,00 0,00 12622,00 

1.Total surse de finantare I 17195,00 17195,00 0,00 0,00 0,00 

II 19042,00 847,00 5573,00 5573,00 0,00 0,00 0,00 12622,00 

02 Buget local din care: I 17195,00 17195,00 0,00 0,00 0,00 

II 19042,00 847,00 5573,00 5573,00 0,00 0,00 0,00 12622,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR ood 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

7101 Active fixe I 6814,00 6814,00 0,00 0,00 0,00 

II 8661,00 847,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 7241,00 

Obiectiv: PROIECTARE MODERNIZARE SI EXTINDERE 
SEDIUL ADMINISTRATIV AL PRIMARIEI MUNICIPIULUI 
SLATINA STRADA MIHAIL KOGALNICEANU NR.1 

I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

1.Total surse de finantare I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

02 Buget local din care: I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

Pagina 65 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

Obiectiv: ELABORARE IN FORMAT GIS A 
DOCUMENTELOR DE AMENAJARE A TERITORIULUI SI 
DE PLANIFICARE URBANA IN MUNICIPIUL SLATINA, 
JUDETUL OLT 

I 10381,00 10381,00 0,00 0,00 0,00 

II 10381,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5381,00 

1.Total surse de finantare I 10381,00 10381,00 0,00 0,00 0,00 

II 10381,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5381,00 

02 Buget local din care: I 10381,00 10381,00 0,00 0,00 0,00 

II 10381,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5381,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6590,00 6590,00 0,00 0,00 0,00 

II 6590,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3590,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 1791,00 

Obiectiv: GIS MUNICIPIUL SLATINA I 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 

II 2165,00 847,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de flnantare I 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 

II 2165,00 847,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 

II 2165,00 847,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

7101 Active fixe I 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 

II 2165,00 847,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

Obiectiv: REACTUALIZARE STUDIU FEZABILITATE/DALI 
MODERNIZARE SI EXTINDERE SEDIUL ADMINISTRATIV 
AL PRIMARIEI MUNICIPIULUI SLATINA STRADA MIHAIL 
KOGALNICEANU NR.1 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 99,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 99,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 99,00 

Pagina 66 / 89 



- - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

EstImari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 99,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE SISTEMATIZARE 
VERTICALA CONSTRUIRE BLOCURI DE LOCUINTE 
PENTRU TINERI, 20UNITATI LOCATIVE, STRADA 
CIREASOV, NR.23, ETAPA 11.2.3 

1 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

11 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 
1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 
02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 
7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

Obiectiv: ELABORARE PUZ ZONA SI OBTINERE AVIZE IN 
VEDEREA REALIZARII INVESTITIEI MODERNIZARE SI 
EXTINDERE SEDIU ADMINISTRATIV AL PRIMARIEI 
MUNICIPIULUI SLATINA 

i 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

II 96,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 95,00 
1.Total surse de tinantare I 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

II 96,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 95,00 
02 Buget local din care: I 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

II 96,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 95,00 
7101 Active fixe I 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

II 96,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 95,00 

Obiectiv: SCRIERI DE CERERI DE FINANTARE IN 
VEDEREA OBTINERII DE FINANTARI 

I 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

II 5000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4999,00 
1.Total surse de finantare I 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

II 5000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4999,00 
02 Buget local din care: I 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

II 5000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4999,00 
7101 Active fixe I 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

II 5000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4999,00 

Pagina 67 / 89 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

I/II 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prellminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 6 6 7 8 9 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE PRMND SURSE 
REGENERABILE DE PRODUCERE A ENERGIEI 
(ELECTRIC SI HIDROGEN) 

i 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitillor I 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

II 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

1.Total surse de finantare I 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

II 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 - 461,00 

02 Buget local din care: I 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

II 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

7101 Active fixe I 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 

II 1122,00 80,00 581,00 181,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

Obiectiv: ALTE CHEILTUIELI DE INVESTITII I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 961,00 0,00 500,00 100,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

1.Total surse de finantare I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 961,00 0,00 500,00 100,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

02 Buget local din care: I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 961,00 0,00 500,00 100,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

7101 Active fixe I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 961,00 0,00 500,00 100,00 200,00 200,00 0,00 461,00 

Obiectiv: SCRIERI DE CERERI DE FINANTARE IN 
VEDEREA OBTINERII DE FINANTARI PRIN PLANUL 
NATIONAL DE REDRESARE SI REZILIENTA 

I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 161,00 80,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 161,00 80,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 68 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 161,00 80,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 161,00 80,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPffOL : 74 1 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

I I 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

II 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

II 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

II 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

I I 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I • 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

11 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

Pagina 69 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.d.Chelt.de experliza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPffOL : 7402 I 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

II 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

II 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

II 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 

II 387,00 0,00 387,00 373,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

Pagina 70 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 740203 I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 71 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trIm 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL CAPITOL : 74020300 1 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: eINCARCARE PROIECT DE DEZVOLTARE A 
INFRASTRUCTURII DE ALIMENTARE A VEHICULELOR 
CU ENERGIE ELECTRICA IN MUNICIPIUL SLATINA 

1 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe i 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 

II 372,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 740206 1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

11 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

Pagina 72 / 89 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

C.d.Cheltde expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 74020600 1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 
II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

Pagina 73 / 89 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE CHELTUIELI 1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.TotaI surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget Iocal din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

C.d.Chettale expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

11 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

Obiectiv: PROIECTARE RETEA CANALIZARE PENTRU 
OBIECTIVUL CONSTRUIRE CRESA MARE BULEVARDUL 
CONSTANTIN BRANCOVEANU NR.4, MUNICIPIUL 
SLATINA 

1 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 1,00 7,00 7,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 84 1 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 

11 164550,00 54832,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

1.Total surse de finantare I 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 

II 183664,00 73946,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

Pagina 74 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana Ia 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 

II 164550,00 54832,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 47472,00 47472,00 0,00 0,00 0,00 

II 101181,00 53709,00 47472,00 47472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fae I 62246,00 62246,00 0,00 0,00 0,00 

II 63369,00 1123,00 5266,00 1266,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 

11 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

1.Total surse de finantare I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 

II 51079,00 27111,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

02 Buget local din care: I 23968,00 • 23968,00 0,00 0,00 0,00 

II 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 

II 10730,00 6874,00 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 

II 21235,00 1123,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Il 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI 1 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

11 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

1.Total surse de finantare I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

02 Buget local din care: I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

7101 Active fixe I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

Pagina 75 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE CHELTUIELI 1 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

11 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.ALTE CHELTUIELI 1 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

Il 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente 1 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

11 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 8402 1 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 
11 164550,00 54832,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

1.Total surse de finantare I 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 
II 183664,00 73946,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

Pagina 76 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
02 Buget local din care: I 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 

II 164550,00 54832,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 47472,00 47472,00 0,00 0,00 0,00 
II 101181,00 53709,00 47472,00 47472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 62246,00 62246,00 0,00 0,00 0,00 
II 63369,00 1123,00 5266,00 1266,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 
II 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

1.Total surse de finantare I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 
II 51079,00 27111,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

02 Buget local din care: I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 
II 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambuisabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 
II 10730,00 6874,00 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 
II 21235,00 1123,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 
II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

1.Total surse de finantare I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 
II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

02 Buget local din care: I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 
II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

7101 Active fixe I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 
II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

Pagina 77 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE CHELTUIELI I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
Il 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.ALTE CHELTUIELI I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 
II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 
II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 
II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 
II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Doted independente I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 840203 I 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 
II 164550,00 54832,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

1.Total surse de finantare I 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 
II 183664,00 73946,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

Pagina 78 / 89 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimarl ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 109718,00 109718,00 0,00 0,00 0,00 

II 164550,00 54832,00 52738,00 48738,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 47472,00 47472,00 0,00 0,00 0,00 

II 101181,00 53709,00 47472,00 47472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 62246,00 62246,00 0,00 0,00 0,00 

II 63369,00 1123,00 5266,00 1266,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 

11 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

1.Total surse de finantare I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 

II 51079,00 27111,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

02 Buget local din care: I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 

II 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 

II 10730,00 6874,00 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 

II 21235,00 1123,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

11 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

1.Total surse de finantare I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

02 Buget local din care: I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

7101 Active fixe 

. 

I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

Pagina 79 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE CHELTUIELI I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finant3re din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
C. ALTE CHELTUIELI I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 
II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente 1 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financlar 2014-2020 
I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 84020302 I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 
II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 80 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prellminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

Il 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

Il 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

Il 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 

II 90451,00 46835,00 43616,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 

II 33040,00 111,00 32929,00 32929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: DEZVOLTAREA UNEI RETELE DE STATII DE 
TRANSPORT PUBLIC LOCAL INTELIGENTE SI 
AUTOMATE (INTELLI BUS HUB NET), COD SMIS 128914 

I 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 

ii
13028,00 22,00 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 

II 13028,00 22,00 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 

II 13028,00 22,00 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 

II 13028,00 22,00 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 81 / 89 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: SISTEM INTEGRAT DE PLATA A SERVICIILOR 
COMUNITARE (INCLUSIV TRANSPORT PUBLIC) COD 
SMIS 127370 

1 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 

11 4605,00 20,00 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 

II 4605,00 20,00 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 

II 4605,00 20,00 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 

II 4605,00 20,00 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: PROIECT INTEGRAT DE MODERNIZARE A 
SISTEMULUI DE TRANSPORT PUBLIC, COD SMIS 127369 

1 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 

11 3096,00 10,00 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 

II 3096,00 10,00 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 

II 3096,00 10,00 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 

II 3096,00 10,00 3086,00 3086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: SISTEM INTEGRAT DE MANAGEMENT AL 
TRAFICULUI SI MOBILITATII URBANE SI IMPUNERE A 
REGULILOR, SIGURANTA SI SECURITATE, COD SMIS 
128915 

1 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 

11 12311,00 59,00 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 

II 12311,00 59,00 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 

II 12311,00 59,00 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 

II 12311,00 59,00 12252,00 12252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente 1 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
11 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 82 / 89 



- mii lei - 
CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.Total surse de finantare I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 

II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
1 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 
II 57411,00 46724,00 10687,00 10687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ACHIZITIE DE MULOACE DE TFtANSPORT 
PUBLIC - AUTOBUZE ELECTRICE 12 M DEAL, BRASOV, 
IASI SIBIU, SLATINA, SUCEAVA 

I 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 

II 27247,00 22541,00 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare 1 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 

II 27247,00 22541,00 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 

II 27247,00 22541,00 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
1 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 
II 27247,00 22541,00 4706,00 4706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: INNOIREA PARCULUI DE VEHICULE PRIN 
ACHIZITIA DE AUTOBUZE ECOLOGICE COD SMIS 127367 

I 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 
II 25194,00 24099,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare 1 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 
II 25194,00 24099,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: 1 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 
II 25194,00 24099,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

1 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 
II 25194,00 24099,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: PROIECT INTEGRAT DE MOBILITATE 
DUFtABILA (COMPONENTELE BICICLETE SI VEHICULE 
ELECTRICE), COD SMIS 127373 

I 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 84,00 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 84,00 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 84,00 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 83 / 89 



- mii 1 - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 
II 4970,00 84,00 4886,00 4886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 84020303 1 66102,00 66102,00 0,00 0,00 0,00 
11 74099,00 7997,00 9122,00 5122,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

1.Total surse de finantare I 66102,00 66102,00 0,00 0,00 0,00 
II 93213,00 27111,00 9122,00 5122,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

02 Buget local din care: I 66102,00 66102,00 0,00 0,00 0,00 
II 74099,00 7997,00 9122,00 5122,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 
II 10730,00 6874,00 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 62246,00 62246,00 0,00 0,00 0,00 
II 63369,00 1123,00 5266,00 1266,00 2000,00 2000,00 0,00 56980,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 
11 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

1.Total surse de finantare I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 
II 51079,00 27111,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

02 Buget local din care: I 23968,00 23968,00 0,00 0,00 0,00 
II 31965,00 7997,00 8856,00 4856,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 
II 10730,00 6874,00 3856,00 3856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 
II 21235,00 1123,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: MODERNIZARE INFRASTRUCTURA RUTIERA 
EXISTENTA IN MUNICIPIUL SLATINA (STRADA PffESTI, 
STRADA Off UZ, BULEVARDUL SFANTUL CONSTANTIN 
BRANCOVEANU) 

1 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 

11 21235,00 1123,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 

Pagina 84 / 89 



- rnii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimarl ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.Total surse de finantare I 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 

II 40349,00 20237,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 
02 Buget local din care: I 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 

II 21235,00 1123,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 
7101 Active fixe I 20112,00 20112,00 0,00 0,00 0,00 

II 21235,00 1123,00 5000,00 1000,00 2000,00 2000,00 0,00 15112,00 
07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Obiectiv: REALIZARE INFRASTRUCTURA PENTRU 
BICICLETE COD SMIS 127372 

1 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 
11 3297,00 74,00 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 
II 3297,00 74,00 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 
II 3297,00 74,00 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 
II 3297,00 74,00 3223,00 3223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: MODERN1ZAREA STRAZILOR PE CARE 
CIRCULA TRANSPORTUL PUBLIC SI DEZVOLTAREA 
INFRASTRUCTURII PIETONALE iN MUNICIPIUL SLATINA, 
COD SMIS 127366 

1 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 

11 7433,00 6800,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1,Total surse de finantare I 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 

II 7433,00 6800,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 

II 7433,00 6800,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 
II 7433,00 6800,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI 1 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 
11 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

1.Total surse de finantare I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 
II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

Pagina 85 / 89 



- mil - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 
7101 Active fixe I 42134,00 42134,00 0,00 0,00 0,00 

II 42134,00 0,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 41868,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA TUDOR VLADIMIRESCU 1 5546,00 5546,00 0,00 0,00 0,00 

II 5546,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5545,00 

1.Total surse de finantare I 5546,00 5546,00 0,00 0,00 0,00 

II 5546,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5545,00 
02 Buget local din care: I 5546,00 5546,00 0,00 0,00 0,00 

II 5546,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5545,00 
7101 Active fixe I 5546,00 5546,00 0,00 0,00 0,00 

II 5546,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5545,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA IONASCU SI STRADA 
13 DECEMBRIE 

1 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 

1.Total surse de finantare I 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 
02 Buget local din care: I 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 
7101 Active fixe I 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA ECATERINA 
TEODOROIU 

1 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 

II 8146,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 
1.Total surse de finantare I 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 

II 8146,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 
02 Buget local din care: I 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 

II 8146,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 
7101 Active fixe I 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 

II 8146,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 

Pagina 86 / 89 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: REABILITARE INFFtASTRUCTURA RUTIERA 
STRADA RECEA 

I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

II 3543,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3542,00 

1.Total surse de finantare I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

II 3543,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3542,00 

02 Buget local din care: I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

II 3543,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3542,00 

7101 Active fixe I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

II 3543,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3542,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA DEPOZITELOR I 3001,00 3001,00 0,00 0,00 0,00 

II 3001,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

1.Total surse de finantare I 3001,00 3001,00 0,00 0,00 0,00 

II 3001,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

02 Buget local din care: I 3001,00 3001,00 0,00 0,00 0,00 

II 3001,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

7101 Active fixe I 3001,00 3001,00 0,00 0,00 0,00 

II 3001,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA ARTILERIE1 I 4463,00 4463,00 0,00 0,00 0,00 

II 4463,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4462,00 

1.Total sume de finantare I 4463,00 4463,00 0,00 0,00 0,00 

II 4463,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4462,00 

02 Buget local din care: I 4463,00 4463,00 0,00 0,00 0,00 

II 4463,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4462,00 

7101 Active fixe I 4463,00 4463,00 0,00 0,00 0,00 

II 4463,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4462,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA CONSTRUCTORULUI 1 1610,00 1610,00 0,00 0,00 0,00 

II 1610,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1609,00 

1.Total surse de finantare I 1610,00 1610,00 0,00 0,00 0,00 

II 1610,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1609,00 

Pagina 87 / 89 



- rnii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 1610,00 1610,00 0,00 0,00 0,00 

II 1610,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1609,00 

7101 Active fixe I 1610,00 1610,00 0,00 0,00 0,00 

II 1610,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1609,00 

Obiectiv: PROIECTARE SI EXECUTIE OBIECTIV 
REABILITARE SI MODERNIZARE STRADA SI CASETARE 
CANAL SOPOT 

1 4215,00 4215,00 0,00 0,00 0,00 

11 4215,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 3961,00 

1.Total surse de finantare I 4215,00 4215,00 0,00 0,00 0,00 

II 4215,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 3961,00 

02 Buget local din care: I 4215,00 4215,00 0,00 0,00 0,00 

II 4215,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 3961,00 

7101 Active fixe I 4215,00 4215,00 0,00 0,00 0,00 

II 4215,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 3961,00 

Oblectiv: REABILITARE ZONA STRADA DOROBANTI 1 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 

11 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

1.Total surse de finantare I 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 

II 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

02 Buget local din care: I 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 

II 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

7101 Active fixe I 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 

II 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

Oblectiv: REABILITARE STRADA VULTURULUI 1 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 

11 957,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 956,00 

1.Total surse de finantare I 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 

II 957,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 956,00 

02 Buget local din care: I 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 

II 957,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 956,00 

7101 Active fixe I 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 

II 957,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 956,00 

Pagina 88 / 89 



CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA N.• 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

clin care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ObiectIv: REABILITARE STRADA VEDERII I 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 913,00 

1.Total surse de finantare I 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 913,00 

02 Buget local din care: I 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 913,00 

7101 Active fixe I 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 913,00 

Obiectiv: MODERNIZARE STRADA PANSELELOR I 1528,00 1528,00 0,00 0,00 0,00 

II 1528,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1527,00 

1.Total surse de finantare I 1528,00 1528,00 0,00 0,00 0,00 

II 1528,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1527,00 

02 Buget local din care: I 1528,00 1528,00 0,00 0,00 0,00 

II 1528,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1527,00 

7101 Active fixe I 1528,00 1528,00 0,00 0,00 0,00 

II 1528,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1527,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA SILOZULUI I 2020,00 2020,00 0,00 0,00 0,00 

II 2020,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2019,00 

1.TotsIsuise de finantare I 2020,00 2020,00 0,00 0,00 0,00 

II 2020,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2019,00 

02 Buget local din care: I 2020,00 2020,00 0,00 0,00 0,00 

II 2020,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2019,00 

7101 Active fixe I 2020,00 2020,00 0,00 0,00 0,00 

II 2020,00 0,00 1, 1,00 0,00 0,00 0,00 2019,00 

PR 

Pagina 89 / 89 



Anexa 2.1. la HCL nr. 27/03.02.2023 

Program dotări pe anul 2023 

numar Denumire Cantitate 
-buc - 

Angajament Total buget 
2023 

Valoarea 
prevăzută din 
bugetul local 
pentru anul 

2023 - 
lei - 

1 UNITATI PC CU LICENTE PRIMARIA MUNICIPIULUI SLTINA 22 125 125 125 
2 SCANERE 1 40 40 40 
3 SIRENE ELECTRONICE DE ALARMARE 2 143 143 143 
4 COPIATOARE 1 50 50 50 
5 ROUTER MIKROTIK CU DOUA LICENTE 1 6 6 6 
6 SWITCH MIKROTIK 1 9 9 9 
7 STATII DE INCARCARE MASINI ELECTRICE 2 11 11 11 
8 GENERATOR ELECTRIC 1 119 119 119 
9 LAPTOPURI 2 31 31 31 

10 DIGITALIZARE FLUXULUI DE DOCUMENTE LA NIVELUL PRIMARIEI MUNICIPIULUI 
SLATINA 

2 15754 1 1 

11 MOBILIER ATELIER INTERCULTURAL VICTORIA 25 250 250 250 
12 SISTEM ELECTRONIC SCAUNE ATELIER INTERCULTURAL VICTORIA 1 30 30 30 
13 SISTEM PROIECTARE SI SUNET ATELIER INTERCULTURAL VICTORIA 1 35 35 35 
14 SISTEM COMPLET EVENIMENTE CULTURALE (2 BOXE ACTIVE, 1 MIXER, 2 

MICROFOANE, SET STATIVE BOXE, SET STATIVE MICROFOANE) 
7 15 15 15 

15 ACHIZITIONARE CAZANE, POMPE SI CENTRALE TERMICE LA IMOBILELE CONSILIULUI 
LOCAL

7 50 50 50 

16 TEREN PENTRU DRUM DE LEGATURA ZONA INDUSTRALA_,Ă- , ş , -, 1 1000 1 1 
17 TERENURI CARTIER EUGEN IONESCU 

_ 
, ' ,-- -----, 1 1800 1800 1800 

18 GIS MUNICIPIUL SLATINA / - -----1 , , 1 1165 318 318 



Anexa nr.2.2 la HCL nr. 27/03.02.2023 

Program dotări pe anul 2023 

numar Obiectiv Angajament TOTAL AN 
PRECEDENT 

mil lei 

Total buget 
2023 

Valoarea 
prevăzută din 
bugetul local 
pentru anul 

2023 - 
lei - 

Fonduri 
nerambursabile 

pentru anul 
2023 
- lei - 

1 eSLATINA - PROIECT DE SIMPLIFICARE A PROCEDURILOR SI 
INTRODUCEREADE INSTRUMENTE ELECTRONICE PENTRU 
CETATENII MUNICIPIULUI SLATINA 

2995 2011 984 0 984 

2 E-EDUCATIE IN UNITATILE DE INVATAMANT PREUNIVERSITAR DIN 
MUNICIPIUL SLATINA 

19072 7585 11487 0 11487 

3 DISPOZITIVE MEDICALE -PREVENTIE SARS COV-2 PENTRU 
UNITATILE DE INVATAMANT PREUNIVERSITAR DE STAT DIN 
MUNICIPIUL SLATINA 

17359 8 17351 0 17351 

4 eINCARCARE PROIECT DE DEZVOLTARE A INFRASTRUCTURII DE 
ALIMENTARE A VEHICULELOR CU ENERGIE ELECTRICA 1N 
MUNICIPIUL SLATINA 

1089 0 372 0 372 

5 SISTEM INTEGRAT DE PLATA A SERVICIILOR COMUNITARE 
(INCLUSIV TRANSPORT PUBLIC) COD SMIS 127370 

4602 17 4585 0 4585 

6 PROIECT INTEGRAT DE MODERNIZARE A SISTEMULUI DE 
TRANSPORT PUBLIC, COD SMIS 127369 

3096 10 3086 0 3086 

7 SISTEM INTEGRAT DE MANAGEMENT AL TRAFICULUI SI 
MOBILITATII URBANE SI IMPUNERE A REGULILOR, SIGURANTA SI 
SECURITATE, COD SMIS 128915 

12288 36 12252 0 12252 

8 DEZVOLTAREA UNEI RETELE DE STATII DE TRANSPORT PUBLIC 
LOCAL INTELIGENTE SI AUTOMATE (INTELLI BUS HUB NET), COD 
SMIS 128914 

13028 22 13006 0 13006 

9 ACHIZITIE DE MIJLOACE DE TRANSPORT PUBLIC - AUTOBUZE 
ELECTRICE 12 M DEAL, BRASOV, IASI SIBIU, SLATINA, SUCEAVA 

27247 22541 4706 0 4706 



10 iNNOIREA PARCULUI DE VEHICULE PRIN ACHIZITIA DE 
AUTOBUZE ECOLOGICE COD SMIS 127367 

25194 24099 1095 0 1095 

11 PROIECT INTEGRAT DE MOBILITATE DURABILA (COMPONENTELE 
BICICLETE SI VEHICULE ELECTRICE), COD SMIS 127373 

..,,,,,--- 

4970 

-----,-, 

84 4886 0 4886 

/Pr,geOlinte--c-r` ediriţă -/-
idi ,,,,'. i"V,Ă,,,T#yi \rt:, .;\ 
lt, 
.\\\ ?-.. 

•

''. 



Anexa nr. 3 la HCL nr.27/03.02.2023 

Repartizare excedent in vederea 
finantarii cheltuielilor sectiunii de dezvoltare aferenta bugetului local pe anul 2023 

mii lei 

Denumire indicator cod 
indicator 

Suma 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 
TITLUL X 
PROIECTE CU FINANTARE 
FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

58 15.000 

TITLUL XII 
ACTIVE NEFINANCIARE 71 25.196 

TOTAL 40.196 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritoriala:PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
Institutia publica: 

FORMULAR 14 

I - Credite de angajament 
II - Credite bugetare 

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTITII SI SURSE DE FINANTARE 

,,AlY+ ;4°- L/ 
•HaL we 02 03,P.2.02#0.25 

CAPITOU 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

dn carei 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL GENERAL : I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

1.Total surse de finantare I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

02 Buget local din care: I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

7101 Active fixe I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

1.Total surse de finantare I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

02 Buget local din care: I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

7101 Active fixe I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

B. LUCRARI NOI I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

Pagina 1 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

02 Buget local din care: I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

7101 Active fixe I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

7101 Acfive fixe I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

C.b.Dotari independente I 284,00 54,00 50,00 180,00 

- 

0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

C.c.Chellptelab.SPF,SF si a attor studii I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

Pagina 2 / 27 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.d.Cheltde expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

TOTAL CAPITOL : 65 I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

1.Total surse de finantare I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

02 Buget local din care: I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

7101 Active fixe I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

1.Total surse de finantare I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

02 Buget local din care: I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

7101 Active fixe I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

B. LUCRARI NOI I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

1.Total surse de finantare I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

02 Buget local din care: I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

Pagina 3 / 27 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

C.b.Dotari independente I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expediza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

Pagina 4 / 27 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

d in care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

TOTAL CAPITOL : 6502 I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

1.Total surse de finantare I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

02 Buget local din care: I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

7101 Active fixe I 37698,00 2529,00 23120,00 12049,00 0,00 

II 41104,00 1457,00 7355,00 2329,00 3066,00 1960,00 0,00 32292,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

1.Total surse de finantare I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

02 Buget local din care: I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

7101 Active fixe I 5079,00 930,00 4149,00 0,00 0,00 

II 7085,00 57,00 2330,00 930,00 1000,00 400,00 0,00 4698,00 

B. LUCRARI NOI I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

1.Total surse de finantare I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

02 Buget local din care: I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

7101 Active fixe I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

Pagina 5 / 27 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 11264,00 1004,00 9601,00 659,00 0,00 

II 12664,00 1400,00 2359,00 1004,00 696,00 659,00 0,00 8905,00 

C.b.Dotari independente I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 

II 284,00 0,00 284,00 54,00 50,00 180,00 0,00 0,00 

C.c.Chett.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 

II 3325,00 1400,00 1925,00 900,00 546,00 479,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

Pagina 6 / 27 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL CAPITOL : 650203 I 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

II 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

1.Total surse de finantare I 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

II 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

02 Buget local din care: I 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

II 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

7101 Active fixe I 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

II 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

1.Total surse de finantare I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

02 Buget local din care: I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

7101 Active fixe I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

Pagina 7 / 27 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

C.c.Cheltptelab.SPF,SF si a altor studii 1 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

11 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

II 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

II 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

II 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 65020301 1 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

11 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

1.Total surse de finantare I 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

II 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

02 Buget local din care: I 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

II 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

7101 Active foce I 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 

II 4018,00 300,00 1769,00 694,00 646,00 429,00 0,00 1949,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

11 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

1.Total surse de finantare I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

02 Buget local din care: I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

7101 Active fixe I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

Obiectiv: Ex- "Construire sarpanta, reparatie exterioara, 
norme PSI- corp B- GPP nr.7 

1 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

11 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

1.Total surse de finantare I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

Pagina 8 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

7101 Active fixe I 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 

II 2949,00 0,00 1000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 1949,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 

II 1069,00 300,00 769,00 144,00 196,00 429,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente • I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 

II 194,00 0,00 194,00 44,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Achizitie container modular depozitare - GPP 
nr.8 

I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Achizitie centrale termice - GPP lon Creanga I 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

Pagina 9 / 27 



- mii lei 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prelim inata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Achizitie cuptor electric profesional - GPP nr.1 I 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 

II 19,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 

II 19,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 

II 19,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 

II 19,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.ptelab.SPF,SF si a altor studii I 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

II 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

II 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

II 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 

II 875,00 300,00 575,00 100,00 196,00 279,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica -GPP NR.1 

I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 10 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prel iminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- GPP NR.7 

I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 50,00- 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica - GPP NR.5 

I 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- GPP ION CREANGA 

I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- GPP NR.3 

I 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 

II 96,00 50,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 

II 96,00 50,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 

II 96,00 50,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 11 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 

II 96,00 50,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica - GPP NR.2 

I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica - GPP NR.8 

I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI obtinere autorizatii de securitate la 
incendiu- GPP lon Creanga 

I 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 

II 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 

II 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 

II 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 

II 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 650204 I 35929,00 1835,00 22474,00 11620,00 0,00 

II 37086,00 1157,00 5586,00 1635,00 2420,00 1531,00 0,00 30343,00 

1.Total surse de finantare I 35929,00 1835,00 22474,00 11620,00 0,00 

II 37086,00 1157,00 5586,00 1635,00 2420,00 1531,00 0,00 30343,00 

Pagina 12 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 35929,00 1835,00 22474,00 11620,00 0,00 

II 37086,00 1157,00 5586,00 1635,00 2420,00 1531,00 0,00 30343,00 

7101 Active fixe I 35929,00 1835,00 22474,00 11620,00 0,00 

II 37086,00 1157,00 5586,00 1635,00 2420,00 1531,00 0,00 30343,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 4079,00 380,00 3699,00 0,00 0,00 

II 4136,00 57,00 1330,00 380,00 550,00 400,00 0,00 2749,00 

1.Total surse de finantare I 4079,00 380,00 3699,00 0,00 0,00 

II 4136,00 57,00 1330,00 380,00 550,00 400,00 0,00 2749,00 

02 Buget local din care: I 4079,00 380,00 3699,00 0,00 0,00 

Il 4136,00 57,00 1330,00 380,00 550,00 400,00 0,00 2749,00 

7101 Active fixe I 4079,00 380,00 3699,00 0,00 0,00 

II 4136,00 57,00 1330,00 380,00 550,00 400,00 0,00 2749,00 

B. LUCRARI NOI I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

1.Total surse de finantare I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

02 Buget local din care: I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

7101 Active fixe I 21355,00 595,00 9370,00 11390,00 0,00 

II 21355,00 0,00 2666,00 395,00 1370,00 901,00 0,00 18689,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 10495,00 860,00 9405,00 230,00 0,00 

II 11595,00 1100,00 1590,00 860,00 500,00 230,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 10495,00 860,00 9405,00 230,00 0,00 

II 11595,00 1100,00 1590,00 860,00 500,00 230,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 10495,00 860,00 9405,00 230,00 0,00 

II 11595,00 1100,00 1590,00 860,00 500,00 230,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 10495,00 860,00 9405,00 230,00 0,00 

II 11595,00 1100,00 1590,00 860,00 500,00 230,00 0,00 8905,00 

C.b.Dotari independente I 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 

II 90,00 0,00 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

Pagina 13 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 

II 90,00 0,00 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 

II 90,00 0,00 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 

II 90,00 0,00 90,00 10,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.ptelab.SPF,SF si a altor studii I 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 

II 2450,00 1100,00 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 

II 2450,00 1100,00 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 

II 2450,00 1100,00 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 

II 2450,00 1100,00 1350,00 800,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

C.d.Cheltde expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 9055,00 50,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9055,00 0,00 150,00 50,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

TOTAL CAPITOL : 65020401 I 33324,00 1050,00 20654,00 11620,00 0,00 

II 33875,00 551,00 2981,00 850,00 1100,00 1031,00 0,00 30343,00 

1.Total surse de finantare I 33324,00 1050,00 20654,00 11620,00 0,00 

II 33875,00 551,00 2981,00 850,00 1100,00 1031,00 0,00 30343,00 

02 Buget local din care: I 33324,00 1050,00 20654,00 11620,00 0,00 

II 33875,00 551,00 2981,00 850,00 1100,00 1031,00 0,00 30343,00 

7101 Active fixe I 33324,00 1050,00 20654,00 11620,00 0,00 

II 33875,00 551,00 2981,00 850,00 1100,00 1031,00 0,00 30343,00 

Pagina 14 / 27 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 3549,00 0,00 3549,00 0,00 0,00 

II 3550,00 1,00 800,00 0,00 400,00 400,00 0,00 2749,00 

1.Total surse de finantare I 3549,00 0,00 3549,00 0,00 0,00 

II 3550,00 1,00 800,00 0,00 400,00 400,00 0,00 2749,00 

02 Buget local din care: I 3549,00 0,00 3549,00 0,00 0,00 

II 3550,00 1,00 800,00 0,00 400,00 400,00 0,00 2749,00 

7101 Active fixe I 3549,00 0,00 3549,00 0,00 0,00 

II 3550,00 1,00 800,00 0,00 400,00 400,00 0,00 2749,00 

Obiectiv: Ex "Modemizare Scoala gimnaziala Stefan 
Protopopescu in vederea obtinerii autorizatiei 
PSI+extindere" 

I 2549,00 0,00 2549,00 0,00 0,00 

II 2550,00 1,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 2449,00 

1.Total surse de finantare I 2549,00 0,00 2549,00 0,00 0,00 

II 2550,00 1,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 2449,00 

02 Buget local din care: I 2549,00 0,00 2549,00 0,00 0,00 

II 2550,00 1,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 2449,00 

7101 Active fixe I 2549,00 0,00 2549,00 0,00 0,00 

II 2550,00 1,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 2449,00 

Obiectiv: Ex "Extindere si supraetajare cladire cu doua 
sali de clasa Slatina, str.Draganesti nr.2" - Scoala nr.3 

I 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 700,00 0,00 300,00 400,00 0,00 300,00 

1.Total surse de finantare I 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 700,00 0,00 300,00 400,00 0,00 300,00 

02 Buget local din care: I 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 700,00 0,00 300,00 400,00 0,00 300,00 

7101 Active fixe I 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 700,00 0,00 300,00 400,00 0,00 300,00 

B. LUCRARI NOI I 19885,00 595,00 7900,00 11390,00 0,00 

II 19885,00 0,00 1196,00 395,00 400,00 401,00 0,00 18689,00 

1.Total surse de finantare I 19885,00 595,00 7900,00 11390,00 0,00 

II 19885,00 0,00 1196,00 395,00 400,00 401,00 0,00 18689,00 

Pagina 15 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 19885,00 595,00 7900,00 11390,00 0,00 

II 19885,00 0,00 1196,00 395,00 400,00 401,00 0,00 18689,00 

7101 Active fixe I 19885,00 595,00 7900,00 11390,00 0,00 

II 19885,00 0,00 1196,00 395,00 400,00 401,00 0,00 18689,00 

Obiectiv: Ex "Construire corp cladire nou" - Scoala 
gimn.C-tin Brancoveanu 

1 11390,00 0,00 0,00 11390,00 0,00 

11 11390,00 0,00 401,00 0,00 0,00 401,00 0,00 10989,00 

1.Total surse de finantare I 11390,00 0,00 0,00 11390,00 0,00 

II 11390,00 0,00 401,00 0,00 0,00 401,00 0,00 10989,00 

02 Buget local din care: I 11390,00 0,00 0,00 11390,00 0,00 

II 11390,00 0,00 401,00 0,00 0,00 401,00 0,00 10989,00 

7101 Active fixe I 11390,00 0,00 0,00 11390,00 0,00 

II 11390,00 0,00 401,00 0,00 0,00 401,00 0,00 10989,00 

Obiectiv: Constructie magazie materiale - Scoala nr.1 1 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 

11 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 

II 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 

II 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 

II 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Reabilitare acoperis corp A- Scoala nr.1 I 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 

11 595,00 0,00 595,00 395,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 

II 595,00 0,00 595,00 395,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 

II 595,00 0,00 595,00 395,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 

II 595,00 0,00 595,00 395,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Repozitionare teava gaz - Scoala nr.3 1 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

11 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 16 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

II 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

II 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

II 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Pt+Exec "Construire corp cladire scoala P+1" - 
Scoala Eugen lonescu 

I 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 

II 7800,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 7700,00 

1.Total surse de finantare I 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 

II 7800,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 7700,00 

02 Buget local din care: I 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 

II 7800,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 7700,00 

7101 Active fixe I 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 

II 7800,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 7700,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 9890,00 455,00 9205,00 230,00 0,00 

II 10440,00 550,00 985,00 455,00 300,00 230,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 9890,00 455,00 9205,00 230,00 0,00 

II 10440,00 550,00 985,00 455,00 300,00 230,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 9890,00 455,00 9205,00 230,00 0,00 

II 10440,00 550,00 985,00 455,00 300,00 230,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 9890,00 455,00 9205,00 230,00 0,00 

II 10440,00 550,00 985,00 455,00 300,00 230,00 0,00 8905,00 

C.b.Dotari independente I 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 

II 85,00 0,00 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 

II 85,00 0,00 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 

II 85,00 0,00 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 

II 85,00 0,00 85,00 5,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

Pagina 17 / 27 



- mii lei - 

CAP ITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: Achizitie motoras CT - Scoala nr.1 I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Achizitie container modular depozitare - Scoala 
nr.3 

I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Achizitie container modular depozitare - Scoala 
G.Poboran 

I 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 

II 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 

C.c.Chett.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 

II 1350,00 550,00 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 

II 1350,00 550,00 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 

II 1350,00 550,00 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 0,00 

Pagina 18 / 27 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 

II 1350,00 550,00 800,00 450,00 150,00 200,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- SCOALA NR.1 

I 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- SCOALA NR.3 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 50,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 50,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 50,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 50,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica. SC. GEORGE POBORAN 

I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- SC.EUGEN IONESCU 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 19 / 27 



- mii lei - 
CAP ITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- SC.VLAICU VODA 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- SC.ST.PROTOPOPESCU 

I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- SC. NICOLAE IORGA 

1 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- SC.C-TIN BRANCOVEANU 

I 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 20 / 27 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

Obiectiv: Pt+Ex "Constructie extindere scoala cu 3 sali de 
clasa+masuri PSI pentru intregul compartiment de 
incendiu " - Scoala gimn.G.Poboran 

I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

1.Total surse de finantare I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

02 Buget local din care: I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

7101 Active fixe I 9005,00 0,00 9005,00 0,00 0,00 

II 9005,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8905,00 

TOTAL CAPffOL : 65020402 I 2605,00 785,00 1820,00 0,00 0,00 

II 3211,00 606,00 2605,00 785,00 1320,00 500,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2605,00 785,00 1820,00 0,00 0,00 

II 3211,00 606,00 2605,00 785,00 1320,00 500,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 2605,00 785,00 1820,00 0,00 0,00 

II 3211,00 606,00 2605,00 785,00 1320,00 500,00 0,00 0,00 

Pagina 21 / 27 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7101 Active fixe I 2605,00 785,00 1820,00 0,00 0,00 

II 3211,00 606,00 2605,00 785,00 1320,00 500,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 586,00 56,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 586,00 56,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 586,00 56,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 586,00 56,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SCARA METALICA DE EVACUARE IN SITUATII 
DE URGENTA la corpul B- CNI MINULESCU 

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Ex "Reabiliatare teren sport" -L.teh.P.S.Aurelian I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 530,00 0,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 530,00 0,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 530,00 0,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 

II 530,00 0,00 530,00 380,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 1470,00 0,00 1470,00 0,00 0,00 

II 1470,00 0,00 1470,00 0,00 970,00 500,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1470,00 0,00 1470,00 0,00 0,00 

II 1470,00 0,00 1470,00 0,00 970,00 500,00 0,00 0,00 

Pagina 22 / 27 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 1470,00 0,00 1470,00 0,00 0,00 

II 1470,00 0,00 1470,00 0,00 970,00 500,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1470,00 0,00 1470,00 0,00 0,00 

II 1470,00 0,00 1470,00 0,00 970,00 500,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Asfaltare curte - LPS I 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Modemizare Corp central CNIM in vederea 
obtinerii autorizatiei PSI - CNIMinulescu 

I 1070,00 0,00 1070,00 0,00 0,00 

II 1070,00 0,00 1070,00 0,00 570,00 500,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1070,00 0,00 1070,00 0,00 0,00 

II 1070,00 0,00 1070,00 0,00 570,00 500,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1070,00 0,00 1070,00 0,00 0,00 

II 1070,00 0,00 1070,00 0,00 570,00 500,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1070,00 0,00 1070,00 0,00 0,00 

II 1070,00 0,00 1070,00 0,00 570,00 500,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Instalatie de detectare , semnalizare si 
avertizare incendiu - CNRGreceanu 

I 
_ 

150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total suise de finantare I 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 

II 1155,00 550,00 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 23 / 27 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 

II 1155,00 550,00 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 

II 1155,00 550,00 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 

II 1155,00 550,00 605,00 405,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Achizitie aparat refacere si drenaj - LPS I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

II 1100,00 550,00 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

II 1100,00 550,00 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

II 1100,00 550,00 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 

II 1100,00 550,00 550,00 350,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 24 / 27 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prelirninata 

2023 

Estimari ani 
ulteriort din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- CNI MINULESCU 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- L.TH.P.S.AURELIAN 

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica- L.TH.METALURGIC 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 
independenta energetica- L.TH. ALEXE MARIN II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Pagina 25 / 27 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
prelim inata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7101 Active fixe I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica - L.T.N.TITULESCU 

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

II 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALI surse regenerabile energie si 
independenta energetica - C.N.R.GRECEANU 

I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Cheltde expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: Pt+avize "Reabiliatare teren sport" - 
L.teh.P.S.Aurelian 

I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 26 / 27 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

I/II 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2023 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 27 / 27 


